ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
HUYỆN TUY PHƯỚC                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:           /UBND-TC                        Tuy Phước, ngày      tháng        năm 2021

 V/v cho chủ trương thanh

    lý một số tài sản không

 còn sử dụng của Văn phòng

  HĐND và UBND huyện

                                         Kính gửi: Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND huyện tại Tờ trình số 54/TTr-

VP ngày 20/9/2021 và của Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Tờ trình số

633/TTr-PTCKH ngày 07/10/2021, Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước có ý kiến

như sau:

1. Về chủ trương: Đồng ý cho phép Văn phòng HĐND và UBND huyện

thanh lý một số tài sản vì hiện nay đã hư hỏng và không còn sử dụng được, cụ thể

như sau:

TT Tên Thiết bị, ký hiệu
Năm sử

dụng

Số

lượng

Ghi

chú

1 Camera EYETECH 2012 6

2 Máy photocopy KONICA MINOTA 2008 1

3
Máy in Canon LASER SHOT LBP

1210
2009 6

4 Đồng hồ treo tường 2008 1

5 Bàn làm việc ván ép (loại lớn) 2000 4

6 Máy lạnh Panasonic 2006 1

7 Máy lạnh Nationnal Panasonic 2007 1

8 Loa máy tính 2010 2

9 Tủ sắt đựng hồ sơ 2006 2

10 Bàn máy vi tính (loại nhỏ) 2008 2

11 Máy cắt cỏ 2004 1

12 Quạt trần 2002 4

13 Quạt cây 2003 2

14 Ghế gỗ nhỏ 2005 10

15 Bảng điện led trước sảnh Uỷ ban (lớn) 2009 1

16 Máy chiếu Panasonic 2007 1

17 Bộ lưu điện máy vi tính 2008 4

18 Ổn áp điện 2005 1

19 Điện thoại bàn 2011 3

20 Dây cáp HDMI 2011 2

21 Bộ âm thanh họp Polip 2008 1

22 Đầu đĩa CD Sony 2005 1

23 Bộ micro 2006 1

24 Loa âm ly 2008 2

25 Bộ âm ly 2010 3

26 Bộ máy vi tính 2007 11

27 Máy in Canon LBP 2900 2011 2

28 Máy in Canon LBP151dw 2007 1

29 Tivi LG 32inch 2009 1

2. Tổ chức thực hiện:

Giao Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện phối hợp với các ngành

chức năng huyện thành lập Hội đồng định giá, tổ chức định giá và trình UBND

huyện phê duyệt giá đúng theo quy định.

Nhận được văn bản này, yêu cầu Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện

tổ chức triển khai thực hiện./.

       CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TC-KH huyện;

- Lưu: VT.

                                                                                        Huỳnh Nam

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-04T14:03:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Hà Kim Thi<thihk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-04T15:46:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-05T08:53:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-05T09:15:20+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T11:12:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T11:12:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T11:12:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-05T11:13:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!